様式第2号【実施報告書】

令和7年度世羅町観光客誘致促進事業助成金実施報告書

令和7年　　月　　日

一般社団法人世羅町観光協会
　　　会長　佐古　淳子　様

所在地
名　称
代表者 職名
 　　      　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和7年度世羅町観光客誘致促進事業助成事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	実施日
	令和7年　　　月　　　日

	団体名

	催行人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　円

備考
実施報告書（様式第2号）の提出日より30日以内に下記を提出してください。
1 ツアー参加者へ交付した日程表
2 クーポン・領収書・請求書の写し等参加者人員がわかるもの
＊報告書提出後、確認をさせていただき支払い可否を連絡させて頂きます。
その後決定交付通知書を送付させていただきます。
請求書は、別紙様式第4号にご記入の上、当会へメールでお送りください。

	受付日
	担当者